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Business Select Tarife
Bester Tarifmix.
Ideal für den Geschäftsalltag gerüstet sind unsere Kunden mit unseren Business Select Tarifen. Sie surfen mit 

maximaler LTE-Geschwindigkeit und haben neben unlimitierten Minuten österreichweit und in der EU auch 

welche für Gespräche ins Ausland inkludiert. Ein guter Begleiter auf Reisen ist das FeelLikeHome-Paket, denn 

damit nutzen unsere Kunden ihre Minuten, SMS und Daten zusätzlich in der Schweiz, Türkei und den USA.

Business Select S M L

Preis / Monat 19,90 € 29,90 € 39,90 €

Minuten & SMS österreichweit & 
in den anderen EU-Ländern 

unlimitiert unlimitiert unlimitiert

Minuten nach EU, Schweiz, Türkei und 
in die USA

100 300 500

SMS nach EU, Schweiz, Türkei und 
in die USA

100 300 500

Datenvolumen österreichweit und 
in den anderen EU-Ländern

20 GB 30 GB 40 GB

Download / Upload maximal 300 / 50 Mbit / Sek. 300 / 50 Mbit / Sek. 300 / 50 Mbit / Sek.

FeelLikeHome Freimengen in der 
Schweiz, der Türkei und den USA nutzen

gratis gratis gratis

Drei Schutzengel inkludiert inkludiert inkludiert

Drei Cloud 10 GB 2 Monate gratis 2 Monate gratis 2 Monate gratis

Die Business Select Tarife fallen in die mobile Nutzung. 

Kein Aktivierungsentgelt.

Zuzüglich 20,83 € Servicepauschale / Jahr. Details: www.drei.at/business 

Tarif gültig bei Neuanmeldung mit einem Firmenbuchnachweis oder einer Gewerbeberechtigung bei einer vereinbarten Mindestvertragsdauer von mindestens 24 Monaten. Das Aktivierungsentgelt in der 

Höhe von 57,50 € wird einmalig bei der Neuanmeldung gutgeschrieben. Das Entgelt für die Rufnummernmitnahme wird auf einer der nächsten Serviceabrechnungen gutgeschrieben. Alle Preise exkl. USt. 

Sofern ein Rabatt auf die periodischen fixen Entgelte gewährt wurde, ist Drei bei vorzeitiger Auflösung des Vertrages oder Teilen davon vor Ablauf der Bindefrist berechtigt, einen Betrag in Höhe des bereits 

gewährten Rabattes sowie des bis zum Ablauf der Bindefrist anfallenden Rabattes sofort in Rechnung zu stellen. Ebenso ist Drei berechtigt, in Zusammenhang mit einem preisgestützten Endgerät einen 

Betrag von 100 € pro gekündigtem Teilnehmeranschluss in Rechnung zu stellen. Inkludierte Einheiten können nicht in den nächsten Rechnungsmonat übernommen werden und nicht für Verbindungen zu 

Diensten, Sonder- und / oder Mehrwertnummern verwendet werden. 

Fair-Use-Policy für Tarife mit unlimitiert inkludierten Einheiten: Es gilt für die Nutzung innerhalb der unlimitiert inkludierten Nutzungskategorien (z. B.: SMS /Gesprächsminuten österreichweit) hinsichtlich des 

Volumens grundsätzlich keine Beschränkung. Um die bestimmungsgerechte Nutzung der unlimitierten Einheiten zu gewährleisten, behält sich Drei vor, bei missbräuchlichem Nutzungsverhalten oder wenn 

durch ein bestimmtes Nutzungsverhalten die Netzintegrität gefährdet erscheint, den Kunden zu verwarnen und /oder auch die entsprechende Nutzungskategorie für den jeweiligen Kunden zu sperren. Miss-

bräuchliches Nutzungsverhalten wird jedenfalls anzunehmen sein, wenn die Nutzung innerhalb eines Rechnungsmonats 10.000 Minuten oder 10.000 SMS übersteigt. Unzulässig sind auch die Versendung 

von Massen- SMS (z. B. zu Werbezwecken) oder die Verwendung von Mobile-Gateways etc., wofür selbige Vorbehalte gelten. Von Ihrem inkludierten österreichweiten Datenvolumen können Sie die oben 

angegebene maximale Menge EU-weit nutzen. Bei darüber hinausgehender Nutzung oder einer überwiegenden Nutzung Ihres

Anschlusses in den anderen EU-Ländern entstehen Kosten gemäß der gesetzlichen Regelung, Details: www.drei.at/roaming4 

Als EU gelten: Die Staaten der EU, Norwegen, Liechtenstein und Island. Eine Änderung der Zusammensetzung der inkludierten Länder bleibt vorbehalten. 

Als Europa gelten: EU (exkl. Österreich), Norwegen, Liechtenstein, Island, Schweiz & die Türkei. Eine Änderung der Zusammensetzung der inkludierten Länder bleibt vorbehalten.

Business Select S, M und L: Die inkludierten Einheiten gelten österreichweit in alle Netze (ausgenommen Dienste-, Sonder- und Mehrwertnummern), sofern nicht explizit (u.U. auch) zur Nutzung von Öster-

reich in bestimmte andere Länder zugeordnet. Alle zusätzlich in Anspruch genommenen Leistungen werden gesondert verrechnet. Preise für Internationale Minuten und SMS von Österreich nach Europa 

und in die USA finden Sie unter www.drei.at/Einzelpreise und www.drei.at/Roamingpreise Minuten-Taktung national: 60 / 60, Abrechnung Datenvolumen in 102,4 Kilobyte-Schritten. Die angegebenen 

Maximalgeschwindigkeiten gelten österreichweit. Bitte beachten Sie die seit 15.6.2017 geltenden Roaming-Freimengen und die Bedingungen zur Nutzung dieser in den anderen EU-Ländern. 

FeelLikeHome Roaming Paket: Schweiz, Türkei und USA : Telefonieren und surfen Sie einfach mit Ihren Tarif-Freimengen. Innerhalb von jeweils 6 Monaten können Sie FeelLikeHome an bis zu 90 Tagen 

verwenden und dabei bis zu 6000 Gesprächsminuten oder SMS und bis zu 20 GB Datenvolumen nutzen. 

Drei Cloud 10 GB: Monatliche Gutschrift auf den ersten beiden Monatsrechnungen, anschließend 1,67 € / Monat. 10 GB Online Speicher.
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